(G) Parte corrente dei finanziamenti bancari a medio-lungo termine
778 589

(H) Altri debiti finanziari correnti 1.231 557

(I) Debiti ed altre passività finanziarie correnti (F) + (G) + (H) 2.011 1.254

GO internet S.p.A.  P.IVA e C.F.:02577660547

Relazione finanziaria semestrale IAS/IFRS al 30 giugno 2015 Pagina 32

(J) Indebitamento finanziario corrente netto  (I) - (D) - (E) 698 (1.030)

(K)
Parte non corrente dei finanziamenti bancari a medio-lungo
termine 2.644 2.946

(L) Obbligazioni emesse 0 0

(M) Altri debiti finanziari non correnti 1.846 825

(N)
Debiti ed altre passività finanziarie non correnti (K) + (L) +
(M)

4.490 3.771

  Indebitamento Finanziario Netto (J) + (N) 5.188 2.741

(d) Attività e passività finanziarie per categoria

Di seguito si riporta il dettaglio delle attività e passività finanziarie richiesto dall‟IFRS 7 nell‟ambito

delle categorie previste dallo IAS 39:

Attività e
passività

finanziarie
valutate al

FV

Investimenti
detenuti
sino a

scadenza

Finanzia-
menti e
crediti

Attività
finanziarie
disponibili

per la
vendita

Passività
finanziarie

al costo
amm.to

Totale FV

Altri crediti e altre
attività non correnti  - - 121 - - 121 121

Crediti commerciali - - 578 - - 578 578
Altri crediti e altre
attività correnti - - 1.646 - - 1.646 1.646

Cassa e altre
disponibilità liquide

- - 1.313 - - 1.313 1.313

TOTALE  0 0 3.658 0 0 3.658 3.658
Debiti finanziari
(correnti e non) esclusi
leasing

- - 45 - 4.233 4.278 4.278

Debiti per leasing
finanziari (correnti e
non)

- - - - 2.223 2.223 2.223

Altri debiti e altre
passività non correnti

- - 0 - - 0 0

Debiti commerciali  - - 4163 - - 4.163 4.163
Altri debiti e altre
passività correnti

- - 496 - - 496 496

Debiti per imposte
correnti - - 27 - - 27 27

TOTALE 0 0 4.731 0 6.456 11.187 11.187

(e) Misurazione del Fair Value

L‟IFRS 13 stabilisce una gerarchia del fair value che classifica in tre livelli gli input delle tecniche di

valutazione adottate per misurare il fair value. La gerarchia del fair value attribuisce la massima

priorità ai prezzi quotati (non rettificati) in mercati attivi per attività o passività identiche(dati di

Livello 1) e la priorità minima agli input non osservabili (dati di Livello 3). In alcuni casi, i dati

utilizzati per valutare il fair value di un‟attività o passività potrebbero essere classificati in diversi

livelli della gerarchia del fair value. In tali casi, la valutazione del fair value è classificata interamente